
25.10.2021 29.10.2021od do

Pondělí 25.10.2021
50g plátkový sýr, máslo, 2 ks cereální rohlík, kobliha pudink, mléko, cereálie, čaj
černý  (A: 01,01a,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Bramborová, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka

B96 Špagety s boloňskou omáčkou, strouhaný sýr  (A:
01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,12,13)

Oběd 1

A47 Duo fazolky na kyselo, vařené vejce, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2

Kuřecí Kyjev s česnekovým máslem, bramborová kaše, ovocný sirup  (A:
01,03,05,07,08,09,10,11,12)

Večeře

Úterý 26.10.2021
Salát ala krab, 2ks  houska, ovoce, makovka, med, mléko, cereálie, čaj ovocný 
(A: 01,03,05,06,07,08,11,12)

Snídaně

Hovězí s vejcem, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka

Cikánská hovězí pečeně, dušená rýže  (A: 01,03,05,06,07,09)Oběd 1

A28 Cizrna po jihočesku (cizrna, vepřové maso, zelí)  (A: 01,05,07,09,12)Oběd 2

STUDENÁVečeře

Středa 27.10.2021
Čočková, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka

Smažený karbanátek, bramborový salát  (A: 01,01a,03,05,06,07,09,10,12)Oběd 1

Čtvrtek 28.10.2021
STÁTNÍ SVÁTEKOběd 1

Pátek 29.10.2021
SANITÁRNÍ DENOběd 1

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.
Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří
mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.


